
— 1095 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 15

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej

187

ZARZĄDZENIE  Nr 21/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 11 lipca 2008 r.

 zmieniające zarządzenie w sprawie terenowych jednostek organizacyjnych
Żandarmerii Wojskowej

Poz. 187

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp-
nia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych
organach porządkowych (Dz. U. Nr 123, poz. 1353,
z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 36/MON Ministra Obrony
Narodowej z dnia 16 maja 2003 r. w sprawie tereno-
wych jednostek organizacyjnych Żandarmerii Wojsko-
wej (Dz. Urz. MON Nr 8, poz. 93, z późn. zm.2) wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) w § 1:
a) w pkt 9 — skreśla się lit. a,
b) w pkt 10 — w lit. d kropkę zastępuje się

przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu:
„e) Placówka ŻW w Bolesławcu.”;

2) w załączniku „OBSZARY DZIAŁANIA TERENO-
WYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ŻW”:
a) w pkt IV:

— zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
„IV. Oddział ŻW w Gdyni wraz z podległy-

mi jednostkami obejmuje swoją wła-
ściwością teren województwa pomor-
skiego (bez powiatu człuchowskiego)
i gminy Postomino (z powiatu sła-
wieńskiego w województwie zachod-
niopomorskim), w tym bezpośrednio
powiaty: lęborski, kartuski, kościerski,
wejherowski oraz miasta na prawach
powiatu: Gdańsk, Gdynia, Sopot.”,

— ppkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Placówka ŻW w Słupsku obejmuje

swoją właściwością powiaty: bytowski,
chojnicki, słupski (bez gmin: Główczyce,
Smołdzino, Ustka) oraz miasto na pra-
wach powiatu Słupsk.”,

b) w pkt VIII:
— zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:

„VIII. Oddział ŻW w SZCZECINIE wraz
z podległymi jednostkami obejmuje

swoją właściwością teren woje-
wództwa zachodniopomorskiego
(bez gminy Postomino z powiatu
sławieńskiego), powiatu człuchow-
skiego (z województwa pomorskie-
go) i gminy Jastrowie (z powiatu
złotowskiego w województwie
wielkopolskim), w tym bezpośrednio
powiaty: goleniowski, gryfiński, my-
śliborski, policki, pyrzycki oraz mia-
sto na prawach powiatu Szczecin.”,

— ppkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wydział ŻW w Olesznie obejmuje swoją

właściwością powiaty: drawski, łobeski,
szczecinecki i człuchowski (z wojewódz-
twa pomorskiego) oraz gminę Ińsko
(z powiatu stargardzkiego).”,

c) w pkt IX:
— zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:

„IX. Oddział ŻW we WROCŁAWIU wraz
z podległymi jednostkami obejmuje
swoją właściwością teren wojewódz-
twa dolnośląskiego (bez powiatów:
bolesławieckiego, lubańskiego, lwó-
weckiego i zgorzeleckiego) i opolskie-
go, w tym bezpośrednio powiaty:
głogowski, górowski, jaworski, jele-
niogórski, legnicki, lubiński, milicki,
oleśnicki, oławski, polkowicki, strzeliń-
ski, średzki, świdnicki, trzebnicki, wo-
łowski, wrocławski i złotoryjski oraz
miasta na prawach powiatu: Jelenia
Góra, Legnica, Wrocław.”,

— skreśla się ppkt 1,
d) w pkt X:

— zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
„X. Oddział ŻW w Żaganiu wraz z podległy-

mi jednostkami obejmuje swoją właści-
wością teren województwa lubuskiego

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 89,
poz. 804, z 2003 r. Nr 113, poz.1070 i Nr 139, poz.1326, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 171, poz. 1800 i Nr 273, poz. 2703,
z 2006 r. Nr 104, poz. 711 oraz z 2007 r. Nr 176, poz.1242.

2 Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2003 r. Nr 15, poz. 163, z 2004 r. Nr 6,
poz. 56 oraz z 2005 r. Nr 2, poz. 3 i Nr 20, poz. 180.



— 1096 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 15

oraz powiatów: bolesławieckiego, lu-
bańskiego, lwóweckiego i zgorzeleckie-
go (z województwa dolnośląskiego),
w tym bezpośrednio powiaty: kro-
śnieński, żagański, żarski i gminę No-
wogród Bobrzański (z powiatu zielono-
górskiego).”,

— dodaje się ppkt 5 w brzmieniu:
„5. Placówka ŻW w Bolesławcu obejmuje swoją

właściwością powiaty: bolesławiecki (bez gminy
Osiecznica), lubański, lwówecki, zgorzelecki.”.

§ 2. Komendant Główny Żandarmerii Wojskowej:
1) w terminie do dnia 31 lipca 2008 r.:

a) podporządkuje Komendantowi Oddziału Żan-
darmerii Wojskowej w Żaganiu Placówkę
Żandarmerii Wojskowej w Bolesławcu,

Poz. 187, 188

b) zmieni, zgodnie z § 1 pkt 2 zarządzenia, ob-
szary działania oddziałów Żandarmerii Woj-
skowej w Gdyni, Szczecinie, Wrocławiu
i Żaganiu;

2) w terminie do dnia 29 sierpnia 2008 r. przedsta-
wi informację o zrealizowaniu zadania określo-
nego w pkt 1 lit. a.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Administracyjny

188

ZARZĄDZENIE  Nr 22/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 11 lipca 2008 r.

 zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego
Mnisterstwa Obrony Narodowej

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia
14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Naro-
dowej (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56, z późn. zm.1))
oraz w związku z § 2 ust. 1 statutu Ministerstwa Obro-
ny Narodowej, stanowiącego załącznik do zarządzenia
Nr 160 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 października
2006 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu Obro-
ny Narodowej (M. P. Nr 76, poz. 768 oraz z 2007 r.
Nr 57, poz. 647 i Nr 97, poz. 1073) zarządza się, co
następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa
Obrony Narodowej, stanowiącym załącznik do zarzą-
dzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia
22 listopada 2006 r. w sprawie regulaminu organiza-
cyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. Urz.
MON Nr 21, poz. 270, z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6,
poz. 73, Nr 17, poz. 176, Nr 21, poz. 209 oraz z 2008 r.
Nr 8, poz. 85) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) odpowiada za planowanie i funkcjonowanie
systemów teleinformatycznych w Ministerstwie
oraz podsystemów funkcjonalnych na potrzeby
finansów, logistyki i kadr w resorcie;”;

2) § 23 otrzymuje brzmienie:
„§ 23. Departament Informatyki i Telekomunikacji

1. Departament Informatyki i Telekomunikacji
jest właściwy w zakresie określania stan-
dardów technologicznych dla systemów
teleinformatycznych (informatycznych i te-
lekomunikacyjnych) w resorcie. Opraco-
wuje i wdraża akty normatywne, a także
dokumenty regulujące procesy projekto-
wania, wdrażania, funkcjonowania, użyt-
kowania i utrzymania systemów teleinfor-
matycznych. Odpowiada za planowanie
i funkcjonowanie tych systemów w Mini-
sterstwie oraz podsystemów funkcjonal-
nych na potrzeby finansów, logistyki
i kadr w resorcie.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141,
poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301, z 2003 r.
Nr 210, poz. 2036, z 2006 r. Nr 104, poz. 711 oraz z 2007 r. Nr 107, poz. 732.




